
Na temelju članka 26. i 27. Zakona o radu („Narodne novine“ br. 93/14,127/17,98/19.), članka 107. 

Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (”Narodne novine”br.87/08,86/09,92/10, 

90/11,16/12,86/12,126/12,94/13,152/14,7/17,68/18,98/19,64/20)   i članka 96. Statuta Gimnazije 

Vladimira Nazora, a nakon prethodnog savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom s ovlastima 

radničkog vijeća, Školski odbor Gimnazije Vladimira Nazora na 24.sjednici održanoj dana 

27.kolovoza 2020. godine  donio je  

 

ODLUKU O IZMJENAMA  I DOPUNAMA  PRAVILNIKA O  RADU 
 

 

Članak 1. 

 
U Pravilniku o radu,  KLASA: 602-03/15-02/02, URBROJ:2198-1-59-15-01 od 13. 04. 2015. godine  

u  članku 6. iza stavka 7. dodaju se stavci  8 .9 i 10. koji glase: 

 

Uvjeti za radno mjesto voditelja računovodstva: 

- visoka ili viša stručna sprema ekonomske struke ili završen sveučilišni diplomski studij ekonomije ili 

preddiplomski sveučilišni studij ekonomije i ili stručni studij ekonomije,  

- radno iskustvo na poslovima proračunskog računovodstva u trajanju od godinu dana.  

 

Uvjet za radno mjesto  domara/kotlovničara: 

- srednja stručna sprema  tehničkog smjera, 

- položen stručni ispit za ložača centralnog grijanja,   
- uvjerenje o posebnoj zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova s posebnim uvjetima rada. 

 

Uvjet za radno mjesto spremačice: 

- završena osnovna škola. 

 

Dosadašnji stavak 8. briše se. 

Članak 2. 

 

Iza članka 24. dodaje se članak 24. a, koji glasi: 

 

Kod sklapanja ugovora o radu s ravnateljem škole, u ime Škole ugovor o radu potpisuje predsjednik 

Školskog odbora. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka o izmjenama  i dopunama  Pravilnika o radu  stupa  na snagu osmoga dana od dana 

objave na oglasnoj ploči Škole. 

 
KLASA: 602-03/20-04/01 

URBROJ: 2198-1-59-20-1 

Zadar, 27.kolovoza 2020.god. 

 Predsjednica  Školskog odbora:                                                      

Suzana Matković, prof. 

 

 

 

Odluka o izmjenama  i dopunama  Pravilnika o radu  objavljena je  dana 27.08.2020. godine i 

stupaju na snagu dana 04.09.2020. godine. 

 

 

        V.d.ravnatelj: 

                                                                                                                            Sandra Šango, prof. 


